
Záznam o postupu při výběru dodavatele
veřejné zakázky malého rozsahu

Vouchery pro podnikatele v Moravskoslezském kraji – 1.
výzva

INFORMACE O ZADAVATELI

Jméno a příjmení 
(fyzická osoba 
podnikající) / Název 
(právnická osoba):

Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text.

IČO: Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text.

INFORMACE O ZAKÁZCE
Název veřejné zakázky:

Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text.

Stručný popis předmětu veřejné zakázky:

Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky (cena bez DPH):

Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text.

Popis postupu při výběru dodavatele (tj. průzkum trhu):

Průzkum trhu proveden na základě (označte vyhovující):

☐ vlastní rešerše

☐ jednáním s dodavateli/vyzváním dodavatelů

1



☐ expertní posudek

☐ interní znalost

☐ jiné: Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text.

Popis a doplňující informace/komentář k provedenému průzkumu trhu:

Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text.

Výsledek průzkumu trhu – přehled dodavatelů:
Pořad

í Název / Jméno a příjmení IČO Cena (bez DPH);
zdroj

1 Klikněte nebo klepněte sem a 
zadejte text.

Klikněte nebo
klepněte sem a

zadejte text.

Klikněte nebo
klepněte sem a

zadejte text.

2 Klikněte nebo klepněte sem a 
zadejte text.

Klikněte nebo
klepněte sem a

zadejte text.

Klikněte nebo
klepněte sem a

zadejte text.

3 Klikněte nebo klepněte sem a 
zadejte text.

Klikněte nebo
klepněte sem a

zadejte text.

Klikněte nebo
klepněte sem a

zadejte text.

4 Klikněte nebo klepněte sem a 
zadejte text.

Klikněte nebo
klepněte sem a

zadejte text.

Klikněte nebo
klepněte sem a

zadejte text.

5 Klikněte nebo klepněte sem a 
zadejte text.

Klikněte nebo
klepněte sem a

zadejte text.

Klikněte nebo
klepněte sem a

zadejte text.

Vybraný dodavatel:
Název / jméno a 
příjmení: Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text.

IČO: Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text.

Sídlo: Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text.
Cena (bez DPH); 
zdroj: Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text.

Kritérium výběru dodavatele:

☐ nejnižší cena

☐ přímé zadání

2



Důvody přímého zadání:

☐ výhodnost nabídky nebo nevýznamnost rozdílu cen a kvality plnění ve 
srovnání s jinými nabídkami

☐
není možná hospodářská soutěž (z důvodu obdobných § 63 a násl. 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů

☐ stav časové tísně

☐ dodatečné dodávky/služby/práce u probíhající zakázky

☐ dodavatel předmětu veřejné zakázky s nadstandardním poměrem 
kvality a ceny

☐ jedinečnost předmětu a současně ověření, že zvolená cena a forma 
plnění naplňuje princip hospodárnosti

Uveďte odůvodnění pro přímé zadání:

Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text.

☐ jiné: Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text.

Odůvodnění výběru dodavatele:

Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text.

Přílohy: Doklady k provedenému výběru dodavatele

Záznam zpracoval: Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text.

Záznam podepsal: Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text.

Datum zpracování:  Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text.

3



………………………………………
…..
Podpis žadatele (fyzická osoba) / 
statutárního zástupce žadatele 
(právnická osoba

4


